



İlk olarak proje yürütücüsü Adem Yulu ve diğer hocalarıma teşekkürlerimi ileterek başlamak istiyorum.

Batıda yaşamamın vermiş olduğu ön yargı ile projeye başvurmuştum. İlk defa bu kadar uzağa gidecektim. Biraz tedirgin etti. Fakat ilk etkinlikten sonra anladım ki fazla ön yargılıymışım. Bir coğrafyacı olarak buradaki doğal oluşumlar beni çok cezbedi. Bir ova içerisinde hem volkanik hem denizel hem alüvyal alanların bulunması, mağarası, tarihi, dağı, kültürü gerçekten etkileyiciydi. Dağın etrafında adeta bir hafta boyunca döndük. Dağı farklı açılardan görmeyi deneyimledik. Ova içerisinde bu oluşumları tek tek hocalarımızın bize anlatması, bunlar hakkında bize bilgi vermesi ve sonrasında ise sorduğum sorular ile beraber aldığım bilgiler okulda teorik olarak öğrendiğim bilgilerden gerçekten çok farklıydı.

Coğrafyanın bu şekilde arazi çalışması yapılarak öğrenim görmem ne kadar faydalı olduğunu bir kez daha farkettim. İlk gün anlatılan bilgiler bile hepsi bir bir aklımda ve ileride üniversite öğrencilerime bunları iletmek için hazır bekliyor. Eğitim esnasında hocalarımızın samimiyeti gerçekten çok iyiydi. Eğitim boyunca güzel arkadaşlıklar edindim. Bir haftanın nasıl geçtiğini bile anlamadım. Özellikle Ağrı dağı takke buzuluna karşı Ahura vadisinde işlenen dersi ve hocalarımı sorularla darladığım anları unutamayacağım.

Proje esnasında bizi yalnız bırakmayan Yahya Öztürk, Nagehan Çakmak, Mehtap Bayrak, Kaan Kapan, Cihan Bayrakdar hocalarımıza ilgileri için teşekkür ederim. Proje boyunca bizim memnuniyetimiz için uğraşan proje yürütücüsü Adem hocamıza da teşekkürlerimi iletirim.

Adem hocamız ve diğer hocalarımız sayesinde Türkiye'nin açık hava jeoloji müzesini görmek ve eğitim almak beni gerçekten çok memnun etti. Coğrafyaya olan ilgimin gerçekten daha da sıkılaştığını hissettim. Bir coğrafyacı olarak klimatoloji ve jeomorfolojiye olan ilgimin dışında bitki, hayvanlar, tarih, arkeoloji ve diğer alanlara da olan ilgimin farkına vardım. Burada gerek tecrübe gerekse bilgileri başka hiçbir yerde alamayacağımın vermiş olduğu üzüntü ile birlikte Adem hocamız, Yahya hocamız ve diğer hocalarımıza çok teşekkür ediyorum. Aynı zamanda projeyi destekleyen TÜBİTAK'a da teşekkürlerimi iletiyorum. Projenin devamlılığının olması aynı zamanda diğer coğrafyacıların da bu deneyimi yaşamasını çok isterim. Her şey için teşekkürler.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Coğrafya Bölümü
Berk Yavaşer

- Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.

